
 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim | ul. Skarszewska 7 | 83-200 Starogard Gdański 

tel. 58 562 06 00 | fax: 58 562 36 50 | NIP: 592 18 67 506 | REGON: 000293611 | szpital@kocborowo.pl | www.kocborowo.pl  

 

 

Starogard Gdański, dnia 14.11.2024 r. 
Zamawiający: 
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański 
 
AG 261-23/24 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert w zakresie pakietów nr 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9  

i unieważnieniu postępowania w zakresie pakietu nr 5 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę środków  dezynfekcyjnych. 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający informuje o:  
 
I. Wyborze ofert najkorzystniejszych: 
Wyboru najkorzystniejszych ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 
Wybrane zostały: 
 
1) w pakiecie nr 1- oferta (oznaczona przez Zamawiającego nr 4) Wykonawcy: 

 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
za cenę brutto = 47 327,00 zł 
 

2) w pakiecie nr 2 - oferta (oznaczona przez Zamawiającego nr 4) Wykonawcy: 
 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
za cenę brutto  = 51 408,00 zł 
 

3) w pakiecie nr 3 - oferta (oznaczona przez Zamawiającego nr 2) Wykonawcy: 

 Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14 64-300 Nowy Tomyśl 
za cenę brutto  = 118 822,68 zł 

 
4) w pakiecie nr 4 - oferta (oznaczona przez Zamawiającego nr 3) Wykonawcy: 

 
OSS sp. z o.o. ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk 
za cenę brutto  = 9 288,00 zł 



 
 

5) w pakiecie nr 6 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 2) Wykonawcy: 
 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14 64-300 Nowy Tomyśl 
za cenę brutto  = 16 804,80 zł 

 
6) w pakiecie nr 7 - oferta (oznaczona przez Zamawiającego nr 3) Wykonawcy: 

 
OSS sp. z o.o. ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk 
za cenę brutto  = 37 022,38 zł 

 
7) w pakiecie nr 8 - oferta (oznaczona przez Zamawiającego nr 4) Wykonawcy: 

 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
za cenę brutto  = 38 491,20 zł 

 
8) w pakiecie nr 9 - oferta (oznaczona przez Zamawiającego nr 1) Wykonawcy: 

 
Alpinus Chemia Sp. z o. o. ul. Garbary 5D, 86-050 Solec Kujawski 
za cenę brutto  = 36 720,00 zł 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert: 
Wybrane oferty spełniają wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskały 
największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
oraz łączną punktację: 
 
Pakiet nr 1: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 
Termin 

dostawy 

Liczba punktów 
w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 
punktacja 

4. Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 

Warszawa 

47 327,00 zł 4 dni robocze 60,00 40,00 100,00 

 
Pakiet nr 2: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 
Termin 

dostawy 

Liczba punktów 
w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 
punktacja 

4. Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 

Warszawa 

51 408,00 zł 4 dni robocze 60,00 40,00 100,00 

 



Pakiet nr 3: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 
Termin 

dostawy 

Liczba punktów 
w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 
punktacja 

2. Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 64-300 

Nowy Tomyśl 
118 822,68 zł 2 dni robocze 60,00 40,00 100,00 

 
Pakiet nr 4: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 
Termin 

dostawy 

Liczba punktów 
w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 
punktacja 

3. OSS sp. z o.o. 
ul. Siennicka 25, 80-758 

Gdańsk 
9 288,00 zł 4 dni robocze 60,00 40,00 100,00 

4. Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 

Warszawa 

9 331,20 zł 4 dni robocze 59,72 40,00 99,72 

 
Pakiet nr 5: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 
Termin 

dostawy 

Liczba punktów 
w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 
punktacja 

4. Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 

Warszawa 

2 421,90 zł 4 dni robocze Oferta odrzucona 

 
Pakiet nr 6: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 
Termin 

dostawy 

Liczba punktów 
w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 
punktacja 

2. Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 64-300 

Nowy Tomyśl 
16 804,80 zł 2 dni robocze 60,00 40,00 100,00 

3. OSS sp. z o.o. 
ul. Siennicka 25, 80-758 

Gdańsk 
20 055,60 zł 4 dni robocze 50,27 40,00 90,27 

 
Pakiet nr 7: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 
Termin 

dostawy 

Liczba punktów 
w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 
punktacja 

3. OSS sp. z o.o. 
ul. Siennicka 25, 80-758 

Gdańsk 
37 022,38 zł 4 dni robocze 60,00 40,00 100,00 



5. Medilab Firma Wytwórczo 
– Usługowa Sp. z o.o. 

ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 
Białystok 

37 955,62 zł 4 dni robocze 58,52 40,00 98,52 

 
Pakiet nr 8: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 
Termin 

dostawy 

Liczba punktów 
w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 
punktacja 

4. Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 

Warszawa 

38 491,20 zł 4 dni robocze 60,00 40,00 100,00 

 
Pakiet nr 9: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 
Termin 

dostawy 

Liczba punktów 
w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 
punktacja 

1.  Alpinus Chemia Sp. z o. o. 
ul. Garbary 5D, 86-050 

Solec Kujawski 
36 720,00 zł 3 dni robocze 60,00 40,00 100,00 

4. Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 

Warszawa 

51 840,00 zł 4 dni robocze 42,50 40,00 82,50 

 

II. Unieważnieniu postępowania w zakresie pakietu nr 5: 
Zamawiający informuje, iż na podstawie art.  255 pkt 2 ustawy Pzp unieważnił postępowanie o udzielenie 
zamówienia w zakresie pakietu nr 5, ponieważ wszystkie złożone oferty w zakresie pakietu nr 5 podlegały 
odrzuceniu. 
 


